П Р И К А З  № 10

по управлению финансов

Администрации г. Переславля-Залесского

 От « 28» февраля 2017 года

г. Переславль-Залесский

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 г. № 65 н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» и в целях детализации расходов бюджета городского округа города Переславля-Залесского на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов по кодам целевых статей,

1.Утвердить прилагаемые уточнения к Перечню кодов целевых статей расходов на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов.

2. Начальнику бюджетного отдела Мироновой Е.Г.:

2.1. Обеспечить уточнение классификации бюджета городского округа города Переславля-Залесского на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов  по расходам с учетом детализации согласно приложению к настоящему приказу.

2.2. Обеспечить доведение настоящего приказа до главных распорядителей бюджетных средств городского округа города Переславля-Залесского.

2.3.  Разместить настоящий приказ на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля – Залесского.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2017 года.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника бюджетного отдела

Миронову Е.Г.

Начальник управления финансов

Администрации г. Переславля-Залесского
                           Л.П. Леонтьева

	Приложение

	к приказу управления финансов

	Администрации г. Переславля-Залесского

	от 28.02.2017 № 10

	 УТОЧНЕНИЯ к ПЕРЕЧНЮ

	 кодов целевых статей расходов на 2017 год

	  и на плановый период 2018 и 2019 годов

	Код целевой статьи расходов
	Наименование целевой статьи расходов

	07101L2470
	Софинансирование на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства и реконструкции дорожного хозяйства

	3960175350
	Субсидия на реализацию мероприятий инициативного бюджетирования на территории Ярославской области ( поддержка местных инициатив)

	2420372470
	Субсидия на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства и реконструкции дорожного хозяйства муниципальной собственности

	03101R4620
	Субвенция на компенсацию отдельным категориям граждан оплаты взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме

	0310175490
	Субвенция на компенсацию отдельным категориям граждан оплаты взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме в части расходов по доставке выплат получателям

	0310175480
	Субвенция на ежемесячную денежную выплату, назначаемую при рождении  третьего ребенка или последующих детей до достижения ребенком возраста трех лет, в части расходов по доставке выплат получателям

	02302L1020
	Софинансирование из местного бюджета укрепление материально-технической базы детских загородных оздоровительных учреждений, находящихся в муниципальной собственности

	0310175230
	Субвенция на компенсацию отдельным категориям граждан оплаты взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме

	0330275160
	Субвенция на частичную оплату стоимости путевки в организации отдыха детей и их оздоровление